1. Record Nr.
Titolo

Pubbl/distr/stampa

Descrizione fisica

Disciplina

Soggetti

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico
Note generali

UNISANNIOCFI0062371

Digesto delle discipline penalistiche : diritto penale, diritto processuale
penale, diritto penale del lavoro, diritto penale commerciale, diritto
penale della navigazione, diritto penale tributario, diritto penale e
processuale penale militari, diritto penale e processuale penale
comparati, medicina legale e criminologia

Torino, : UTET, : [poi] UTET giuridica

volumi ; 27 cm

340.03

345

345.003
345.45
345.45002648
345.45003
345.4500351
348.45026

Diritto penale - Enciclopedie e dizionari

Italiano

Materiale a stampa

Monografia

Nell'occhietto: Digesto, Quarta edizione.



