

1. Record Nr.	UNISANNIOCFI0062371
Titolo	Digesto delle discipline penalistiche : diritto penale, diritto processuale penale, diritto penale del lavoro, diritto penale commerciale, diritto penale della navigazione, diritto penale tributario, diritto penale e processuale penale militari, diritto penale e processuale penale comparati, medicina legale e criminologia
Pubbl/distr/stampa	Torino, : UTET, : [poi] UTET giuridica
Descrizione fisica	volumi ; 27 cm
Disciplina	340.03 345 345.003 345.45 345.45002648 345.45003 345.4500351 348.45026
Soggetti	Diritto penale - Enciclopedie e dizionari
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
Note generali	Nell'occhietto: Digesto, Quarta edizione.